Produit : Cale Rufix PVC
Reference Produit : 02RUFIX...
Référence Hauteur (mm) Ø des aciers (mm) Poids (kg / ml) Conditionnement
02RUFIX15-5-14P 15 05 à 14 0.36 1000 u
02RUFIX20-5-14P 20 05 à 14 0.40 500 u
02RUFIX25-5-14P 25 05 à 14 0.44 500 u
02RUFIX30-5-14P 30 05 à 14 0.60 500 u
02RUFIX35-5-14P 35 05 à 14 1.00 250 u
02RUFIX40-5-14P 40 05 à 14 1.20 250 u
02RUFIX50-5-14P 50 05 à 14 1.45 125 u
CARACTERISTIQUES
•  Pour des aciers de 5 à 14 mm.
•  Consommation moyenne 4 unités / m² / face.
•  Peu visible, plus léger, économique.
FICHE TECHNIQUE
Cale plastique résistante en forme de pince
extensible.
POUR NOUS CONTACTER
Tel : 03 20 80 20 53 NORD@ACCESSBAT.COM WWW.ACCESSBAT.COM